Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3286.800
Cadres d'échange rapide

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SK 3286.800 - Cadres d'échange rapide pour climatiseurs
de toit

La partie inférieure du cadre d'échange rapide avec le joint d'étanchéité se visse sur lI'armoire
électrique. Cela permet de recevoir, avec des dispositifs de verrouillage rapide, le climatiseur prét
a étre raccordé avec la partie supérieure du cadre d'échange montée sur celui-ci.

Caracteristiques

Référence SK 3286.800

Description produit Le cadre d'échange rapide offre de nombreux avantages. La partie
inférieure du cadre d'échange avec le joint d'étanchéité se visse sur
I'armoire électrique. Cela permet de recevoir, avec des dispositifs de
verrouillage rapide, le climatiseur prét a étre raccordé avec la partie
supérieure du cadre d'échange montée sur celui-ci. La durée des
interventions et les arréts qui en résultent sont ainsi réduits au
minimum. En outre, lorsque I'atmosphére est huileuse, la gouttiere
de drainage intégrée dans le cadre d'échange rapide offre une
protection efficace en empéchant I'huile de pénétrer a l'intérieur de
l'armoire électrique.

Matériau Tole d'acier

Couleur RAL 7035

Composition de la livraison Cadres d'échange rapide
Joint
Dispositifs de verrouillage rapide

Pour référence(s) 32009....
3210....
3383....
3384....
3385....

Unité d'emballage 1p.

Poids net 7.073

Poids brut 7.4
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Caractéristiques

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
l'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation

Certificats
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28,6 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73269098
4028177325418
EC000331
EC000331

27189272

EAC



