### Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SK 3286.800 Cadres d'échange rapide

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



# SK 3286.800 - Cadres d'échange rapide pour climatiseurs de toit

La partie inférieure du cadre d'échange rapide avec le joint d'étanchéité se visse sur l'armoire électrique. Cela permet de recevoir, avec des dispositifs de verrouillage rapide, le climatiseur prêt à être raccordé avec la partie supérieure du cadre d'échange montée sur celui-ci.

#### Caractéristiques

Référence	SK 3286.800
Description produit	Le cadre d'échange rapide offre de nombreux avantages. La partie inférieure du cadre d'échange avec le joint d'étanchéité se visse sur l'armoire électrique. Cela permet de recevoir, avec des dispositifs de verrouillage rapide, le climatiseur prêt à être raccordé avec la partie supérieure du cadre d'échange montée sur celui-ci. La durée des interventions et les arrêts qui en résultent sont ainsi réduits au minimum. En outre, lorsque l'atmosphère est huileuse, la gouttière de drainage intégrée dans le cadre d'échange rapide offre une protection efficace en empêchant l'huile de pénétrer à l'intérieur de l'armoire électrique.
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Cadres d'échange rapide Joint Dispositifs de verrouillage rapide
Pour référence(s)	3209 3210 3383 3384 3385
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	7.073
Poids brut	7.4

© Rittal 2025 2

## Caractéristiques

Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	28,6 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177325418
ETIM 9	EC000331
ETIM 8	EC000331
ECLASS 8.0	27189272

## Approbation

Certificats	EAC

© Rittal 2025 3